ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__29__» ___августа___ 2016_    № __10/45____
г. Кемерово
О назначении члена участковой избирательной комиссии
  на избирательном участке № 1099
    Рассмотрев представленные документы Линник Н.Н.  о выдвижении в состав участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса на избирательном участке № 1099, с учетом сообщения участковой избирательной комиссией на избирательном участке о принятии решения о приостановлении полномочий члена избирательной комиссии Денисовой И.И., предложенной Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьей 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации», территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – ТИК):

РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1099 с правом решающего голоса Линник Наталью Николаевну, 14.11.1963 года рождения, бухгалтер в ФКУЗ МСЧ-42 ФСИН России, образование среднее специальное, предложена Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию на избирательном участке  № 1099.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК  Т.Н. Алексееву.

Председатель   ТИК                                                                       Ю.В. Марценюк

Секретарь  ТИК                                                                             Т.В. Коновалова